« GUILLELMUS, miseratione divina tituli Sancti-
Martini-in-Montibus, sacrosanctæ Romanæ Ecclesiæ
presbyter, Cardinalis de Estoutevilla vulgariter nun-
cupatus, in regno Franciæ, Delphinatu, ducatu Sa-
baudiæ el singulis Galliarum provinciis, apostolicæ
Sedis legatus ; et frater Johannes Brehalli, ordinis
Fratrum Prædicatorum, sacræ theologiæ professor,
hæreticæ pravitatis in regno Franciæ, auctoritate apo-
stolica inquisitor deputatus, in hac parte conjudices ;
presbyteris omnibus et singulis, curatis et non cura-
tis, cæterisque personis ecclesiasticis, notariis et ta-
bellionibus publicis, ubilibet constitutis, ad quem
seu quos nostræ præsentes litteræ pervenerint exse-
quendae, salutem in Domino. Vobis et vestrum singu-
lis mandamus quatenus citetis peremptorie, coram
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nobis in manerio archiepiscopali Rothomagensi, ad
diem certam et competentem, non feriatam, de qua
a latore præsentium fueritis requisiti, reverendum in
Christo patrem et dominum, dominum Episcopum
Dimitriensem ; Johannem Autin ; dominum Thomam
Marie, priorem Sancti Michaelis, juxta Rothomagum ;
dominum Petrum Migecii, priorem de Longavilla-
Giffardi ; magistrum Andream Marguerie, canonicum
Rothomagensem ; Guillelmum de Biguars (1), armi-
gerum ; magistrum Guillelmum Fortin ; magistrum
Nicolaum de Houppeville, dominum Johannem Mas-
sieu ; dominum Guillelmum Manchon ; fratrem Bar-
dinum de Petra ; fratrem Martinum Ladvenu ; domi-
num Nicolaum Taquel ; Petrum Cusquel ; fratrem
Johannem Pasquerel ; Ricardum de Groucheto et Jo-
hannem Favé ; laturos testimonium veritatis in quo-
dam negotio inquisitionis [tangente] processum fidei
dudum contra quamdam Johannam, vulgo Puellam
vocatam, per quemdam quondam Belvacensem epi-
scopum et assertum Subinquisitorem fidei, agitatum,
et super articulis in hujusmodi negotio datis, pro parte
promotoris dicti negotii ; cum intimatione quod ipsum
Episcopum ab introitu ecclesitæ, et alios supradictos
suspendemus, aliosque excommunicabimus, nisi coram
nobis comparuerint. Quid inde feceritis, vos qui præ-
sentes fueritis exsecuti, nobis fideliter rescribatis.
Datum anno Domini MCCCLII., die jovis post Jubi-
late (2). » Sic signatum « Socius. »

(1) Guillaume de Bigars, seigneur de la Londe, était un gentilhomme nor-
mand, dont le nom paraît souvent dans les Chroniques de Charles VII. Malgré
la citation du Cardinal, il n'a pas deposé dans l'information, non plus que
Guillaume Fortin, qui est nommé après lui.

(2) Il y a quelque erreur dans 1'énoncé de cette date, car jubilate étant le
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[ Depositiones testium.]